nachádzajúcej sa na pozemku registra „C“ parc. č. 15666/9 – trafostanice č. 020. 

4) Predmetom predaja sú iba pozemky uvedené v čl. 1 ods. 2. 

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva  a kupujúci kupuje pozemky uvedené v čl. 1 ods. 2 za celkovú 
kúpnu cenu 102 604,00 Eur (slovom stodvatisícšesťstoštyri Eur), pričom celková kúpna cena 
pozostáva z dvoch častí. Prvá časť kúpnej ceny je stanovená na základe znaleckých posudkov 
č. 68/2012 až č. 74/2012  a predstavuje sumu 87 168,00 Eur. Na základe znaleckých 
posudkov bola cena pozemkov stanovená na sumu 192,00 Eur/m2.